
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.08.2025 № 346
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А.

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО

Денис Сизько 23904



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 08.08.2025 № 346

Перелік об’єктів нерухомості
Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування об’єкта

Присвоєний
адресний номер

ТОВ
«СВІТЯЗЬ»

Свідоцтво про
право власності від
20.12.2005

Комплекс у с.Комарівка Черкаська обл.,
Золотоніський
район,
Золотоніська
територіальна
громада, комплекс
будівель та споруд
№8

ПрАТ ПЗДГ
«Золотоніське»

Свідоцтво про
право власності від
14.10.2009

Комплекс по
вул.Богодухівська у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Богодухівська
1

Лисак Вероніка
Олексіївна
Степенко
Євгеній
Вікторович

Свідоцтво на право
власності від
26.10.1993

Будинок по
вул.Дніпровська 5 кв.3 у
с.Благодатне

с.Благодатне,  вул.
Дніпровська 5

Петленко Ірина
Валеріївна

Договір дарування
частини житлового
будинку від
30.05.2025 №2581

2/25 часток у праві
власності житлового
будинку по вул. Степана
Бандери 13-А у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Степана
Бандери 13-А/4

*Примітка
Білик Петро
Олексійович

Договір купівлі-
продажу від
30.04.2021 №3678

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121583101:04:001:0001
у с.Хвильово-Сорочин

с.Хвильово-
Сорочин,
вул.Лісова 2

Приходько
Петро Іванович

Державний акт на
право власності на
земельну ділянку
серія ЯЕ №376277

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7110400000:03:003:0042
по
провул.Нафтобазівський
11 кв.6 у м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Нафтобазівська
11

Нікіфорова
Наталія
Михайлівна

Договір купівлі-
продажу від
31.07.2015 №848;
висновок про
можливість поділу
від 26.06.2025

Житловий будинок по
вул.Черкаська 127 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Черкаська 127-
Б



Примітка* - не є підставою виникнення, зміни, припинення права власності

Керуючий справами Оксана ШАКУРА

Нікіфорова
Наталія
Михайлівна

Свідоцтво про
право на спадщину
від 30.07.2015
№831; висновок
про можливість
поділу від
26.06.2025

Житловий будинок по
вул.Черкаська 127 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Черкаська 127-
А

Дуда Наталія
Олександрівна
Чіпа Світлана
Олександрівна

Свідоцтво про
право на спадщину
від 12.03.2025
№387

22/100 часток у праві
власності на житловий
будинок по вул.Київська
1а,1б у  м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Київська
1а,1б/1

*Примітка
Будянська
Валентина
Григорівна

Свідоцтво про
право на спадщину
від 20.02.2025
№833;  свідоцтво
про право на
спадщину від
20.02.2025 №833

Житловий будинок та
земельна ділянка з
кадастровим номером
7121589400:14:003:0001
по вул.Визволення у
с.Благодатне

с.Благодатне,
вул.Визволення
170


